Digal — Distribuição e Comércio, S.A., Ré na presente ação declarativa de

condenação com a forma de processo comum em que é Autor AA veio interpor

recurso do Acórdão do Tribunal da Relação de Lisboa que a condenou a

reintegrar o Autor (ponto 3 do segmento decisório) e a pagar-lhe a quantia de

23.310,47€ (vinte e três mil, trezentos e dez euros e quarenta e sete

cêntimos), a título de subsídios de férias relativos aos anos de 2013 a 2018

(ponto 4.1), a quantia que se vier a apurar em liquidação posterior a título de

subsídios de férias devidos de 1999 a 2012 e 2019 (ponto 4.2), a quantia de

23.310,47€ (vinte e três mil, trezentos e dez euros e quarenta e sete

cêntimos), a título de subsídio de Natal relativo aos anos de 2013 a 2018

(ponto 4.3), a quantia que se vier a apurar em liquidação posterior a título de

subsídio de Natal devido de 1999 a 2012 e 2019 (ponto 4.4), a quantia que se

[...]

o ponto 80 dos factos provados (ponto 4.5), as retribuições que deixou de

auferir desde 27-09-2019 até 27-02-2025, em quantia a apurar em liquidação

posterior, a que deve ser deduzido o valor do subsídio de desemprego, se

recebido no mesmo período (ponto 4.6) e a quantia de 15.000€ (quinze mil

euros), a título de danos não patrimoniais (ponto 4.7), bem como juros à taxa

legal, desde a data do vencimento de cada prestação a que alude 4.1, 4.2., 4.3,

4.4, e 4.6, e até integral pagamento (ponto 4.8), juros, à taxa legal, desde a

data da citação e até integral pagamento relativamente à quantia referida em